

FAFSA/ORSAA Completion Rates

Oregon Public High School Schools: Class of 2024

November 2024

This report contains the FAFSA/ORSAA completion rates as of November 1, 2024 for the Oregon public high school senior class of 2024. Its aim is to enable Oregon public high schools to track their completion rates and thereby monitor progress and maximize success. FAFSA/ORSAA completion is a critical step for high school students in achieving their postsecondary goals due to the access it can provide to critical financial aid.

Methodological Notes

The completion rates in the following tables were calculated by matching the Oregon Department of Education (ODE) Fall census for 2023-2024 Oregon public high school seniors with current FAFSA/ORSAA filers. Note that completion rates are available only for public high schools. Private schools and home school students are not included as they are outside the reach of the ODE census.

The completion rate for any location (school, district, county, or educational service district) is calculated by dividing the number of FAFSA/ORSAAs for that location by the number of seniors. Completion rates for any location with fewer than 10 students have been left undisclosed to preserve the anonymity of individual students, and instead are designated with a "---", yet all completions have been incorporated into the statewide completion rate.

Statewide FAFSA/ORSAA Completion Rate

All tables of this report include FAFSA/ORSAA completion rates as of November 1, 2024. As seen below, the completion rate for this month represents a 0.5% increase over last month. In addition, the completion rate for this month also represents a decrease of 1.2% from last year, though consideration must be given to the late FAFSA opening this past winter.

The statewide FAFSA/ORSAA completion rate as of **November 1**st, **2024** was: **49.8%** The statewide FAFSA/ORSAA completion rate as of **October 1**st, **2024** was: **49.3%**

The statewide FAFSA/ORSAA completion rate as of **November 1st**, **2023** was: **51.0%**

Contents

Please note the following order of tables in the contents below:

Pages 2-12: Completion rate by School Pages 13-17: Completion rate by District Page 18: Completion rate by County

Page 19: Completion rate by Educational Service Districts (ESD)

Pages 20-23: Appendix 1: High performing locations

	June 2024	November 2024
Academy for Character Education		
Academy of Arts and Academics	55.6%	66.7%
Adrian High	34.5%	41.4%
Adrienne C. Nelson High School	66.6%	73.6%
Al Kennedy Alternative High		37.5%
Albany Options School	15.1%	24.4%
Alliance Charter Academy		41.7%
Alliance High	20.5%	28.7%
Aloha High	36.9%	53.1%
Alsea High		
Amity High	55.4%	60.7%
Annex SD 29		
Arata Creek School		
Arlington Community Charter		
Armadillo Technical Institute		30.3%
Arts and Communication Magnet Academy	63.6%	68.2%
Ashland High	70.1%	76.5%
Ashland SD 5		
Astoria Sr High	43.7%	55.7%
Baker Early College	43.9%	52.2%
Baker High	52.2%	55.4%
Baker Web Academy	15.5%	24.6%
Bandon Sr High	53.5%	58.1%
Banks High	35.4%	43.9%
Beaverton High	45.6%	54.7%
Beaverton SD 48J	46.8%	52.2%
Bend Sr High	57.8%	62.4%
Benson Polytechnic High	58.2%	73.5%
Bonanza Jr/Sr High	30.8%	41.0%
Bridge Charter Academy		
Bridges Career and Technical High School		
Bridgeway House		
Brookings-Harbor High	21.2%	27.4%
Burns High	35.6%	39.0%
Burnt River School		
Butte Falls Charter School		
Caldera High School	40.6%	50.6%
Camas Valley School		
Canby High	39.3%	50.3%
Cascade Opportunity Center		19.6%

Oregon rusine sentoor sentoors enass or 2024	June 2024	November 2024
Cascade Sr High	44.5%	51.1%
Cascade Virtual Academy		
Catalyst High School		15.3%
Centennial High	36.3%	46.1%
Centennial SD 28J		
Center for Advanced Learning		
Central High	37.4%	45.3%
Central Linn High	25.5%	32.7%
Central Medford High		14.7%
Century High	50.1%	59.9%
Childrens Farm Home		
Childs Way Alternative School		
Childs Way Charter School		
Chiloquin High		55.6%
Clackamas Academy of Industrial Sciences		
Clackamas High	49.3%	63.3%
Clackamas Middle College	59.6%	70.2%
Clackamas Web Academy	33.7%	46.7%
Clatskanie Middle/High	29.7%	35.1%
Cleveland High	71.1%	75.4%
Colton High		35.7%
Colton Virtual Academy	26.4%	32.1%
Columbia County Education Campus		
Community Alternative Learning Center		
Community School		
Compass K-12 Online School		
Condon High		
Coos Bay SD 9		
Coquille Junior Senior High	38.6%	40.9%
Corbett School	59.3%	65.4%
Corvallis High	51.9%	62.5%
Cottage Grove High	45.6%	53.0%
Cove Charter School	34.5%	34.5%
Crane Union High		
Crater Academy of Health and Public Services	42.5%	45.8%
Crater Lake Charter Academy		
Crater Renaissance Academy	42.0%	46.4%
Crater School of Business Innovation and Science	50.0%	56.5%
Crescent Valley High	54.1%	59.3%
Creswell High	58.7%	65.2%

Crook County SD		June 2024	November 2024
Crow Middle/High	Crook County High	48.9%	54.9%
Culver High 33.3% 40.0% Dallas High 41.6% 51.3% Dallas SD 2	Crook County SD		
Dallas High 41.6% 51.3% Dallas SD Z	Crow Middle/High		
Dallas SD 2	Culver High	33.3%	40.0%
David Douglas High 36.9% 46.6% Days Creek Charter School	Dallas High	41.6%	51.3%
Days Creek Charter School	Dallas SD 2		
Dayton High 40.0% 48.8% Dayville School	David Douglas High	36.9%	46.6%
Dayville School	Days Creek Charter School		
Destinations Academy	Dayton High	40.0%	48.8%
Destinations Career Academy of Oregon	Dayville School		
Dillard Alternative High	Destinations Academy		
Donald E Long School	Destinations Career Academy of Oregon		
Douglas High 43.5% 50.0% Dufur School Durham Center 18.9% 22.6% EAGLE CAP Innovative HS Eagle Point High 47.1% 56.9% Eagle Point SD 9 Early College High 89.6% 93.8% Echo School 41.7% 45.8% Eddyville Charter School 52.6% Elgin High 37.9% 41.4% Elkton Charter School Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falls City High 11.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Forest Grove High 44.0% 54.7% Forsil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9%	Dillard Alternative High		
Dufur School <t< td=""><td>Donald E Long School</td><td></td><td></td></t<>	Donald E Long School		
Durham Center 18.9% 22.6% EAGLE CAP Innovative HS Eagle Point High 47.1% 56.9% Eagle Point SD 9 Early College High 89.6% 93.8% Echo School 41.7% 45.8% Eddyville Charter School 52.6% Eigin High 37.9% 41.4% Elkton Charter School Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 50.0% 52.8% Estacond Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FILEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9%	Douglas High	43.5%	50.0%
EAGLE CAP Innovative HS	Dufur School		
Eagle Point High 47.1% 56.9% Eagle Point SD 9 EagleRidge High Early College High 89.6% 93.8% Echo School 41.7% 45.8% Eddyville Charter School 52.6% Elgin High 37.9% 41.4% Elkton Charter School Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 44.7%	Durham Center	18.9%	22.6%
Eagle Point SD 9 EagleRidge High Early College High 89.6% 93.8% Echo School 41.7% 45.8% Eddyville Charter School 52.6% Elgin High 37.9% 41.4% Elkton Charter School Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	EAGLE CAP Innovative HS		
EagleRidge High Early College High 89.6% 93.8% Echo School 41.7% 45.8% Eddyville Charter School 52.6% Elgin High 37.9% 41.4% Elkton Charter School Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Eagle Point High	47.1%	56.9%
Early College High 89.6% 93.8% Echo School 41.7% 45.8% Eddyville Charter School 52.6% Elgin High 37.9% 41.4% Elkton Charter School Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Eagle Point SD 9		
Echo School 41.7% 45.8% Eddyville Charter School 52.6% Elgin High 37.9% 41.4% Elkton Charter School Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School 52.6% Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	EagleRidge High		
Eddyville Charter School 52.6% Elgin High 37.9% 41.4% Elkton Charter School Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Early College High	89.6%	93.8%
Elgin High 37.9% 41.4% Elkton Charter School Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Echo School	41.7%	45.8%
Elkton Charter School Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Eddyville Charter School		52.6%
Elmira High 39.4% 48.5% Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Elgin High	37.9%	41.4%
Enterprise High 50.0% 52.8% Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Elkton Charter School		
Estacada High 36.2% 42.8% Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Elmira High	39.4%	48.5%
Eugene SD 4J 11.3% Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Enterprise High	50.0%	52.8%
Falcon Heights Academy 10.6% 19.5% Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Estacada High	36.2%	42.8%
Falls City High FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Eugene SD 4J		11.3%
FLEX Online School 20.5% 27.3% Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Falcon Heights Academy	10.6%	19.5%
Forest Grove High 44.0% 54.7% Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Falls City High		
Fossil Charter School Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	FLEX Online School	20.5%	27.3%
Four Rivers Community School 52.6% Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Forest Grove High	44.0%	54.7%
Franklin High 67.0% 75.9% Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Fossil Charter School		
Frontier Charter Academy Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Four Rivers Community School		52.6%
Gaston Jr/Sr High 28.9% 44.7%	Franklin High	67.0%	75.9%
	Frontier Charter Academy		
	Gaston Jr/Sr High	28.9%	44.7%

	June 2024	November 2024
Gateways High		
Gervais High	34.5%	42.5%
Gilchrist Jr/Sr High		
Gladiola High School		
Gladstone High	37.8%	47.4%
Glencoe High	51.0%	59.1%
Glendale Community Charter		
Glide High	41.5%	41.5%
Gold Beach High	51.5%	51.5%
GPFLEX School		
Grant High	72.5%	78.3%
Grant Union Jr/Sr High	53.7%	53.7%
Grants Pass High	53.5%	62.7%
Grants Pass SD 7		
Greater Albany Public SD 8J		
Gresham High	36.6%	45.9%
Gresham-Barlow SD 10J		
Harmony Academy		
Harper Charter School		
Harrisburg High	39.7%	50.0%
Hawthorne Middle/High School		
Health & Science School	69.8%	76.0%
Helensview High		16.2%
Helix School		
Henley High	60.9%	70.7%
Henry D Sheldon High	48.4%	58.8%
Heppner Jr/Sr High		
Hermiston High	27.3%	34.7%
Hidden Valley High	40.4%	47.7%
Hillsboro High	41.4%	56.1%
Hillsboro Online Academy		24.5%
Hillsboro SD 1J	25.6%	28.5%
Homestead Youth & Family Svcs		
Hood River County SD	17.1%	22.0%
Hood River Valley High	56.0%	66.4%
Huntington School		
Ida B. Wells-Barnett High School	72.5%	77.4%
Illinois Valley High	30.8%	40.0%
Imbler Charter School	50.0%	54.5%
Insight School of Oregon Painted Hills		16.7%

	June 2024	November 2024
International School of Beaverton	77.8%	80.8%
Ione Community Charter School		
Irrigon Jr/Sr High	37.1%	43.5%
Jackson County Juvenile		
Janus Youth Programs		
Janus Youth ProgramsCordero House		
Jefferson High (Jefferson)	46.4%	48.2%
Jefferson High (Portland)	48.5%	64.2%
Jewell School		
John F Kennedy High	38.8%	38.8%
Jordan Valley High		
Joseph Charter	66.7%	66.7%
Junction City High	44.2%	51.9%
Kalapuya High	17.5%	26.3%
Kerr Youth Ctr/Wynne Watts School		
Kings Valley Charter		
Klamath County Juvenile		
Klamath Learning Center		22.9%
Klamath Union High	45.7%	53.6%
Knappa High	48.6%	45.9%
La Grande High	35.1%	44.8%
Lake Oswego SD 7J		
Lake Oswego Sr High	55.8%	61.8%
Lakeridge High	71.2%	75.7%
Lakeview Sr High	31.7%	38.1%
Lane County Dept of Youth		
LaPine Sr High	23.2%	31.2%
Lebanon High	30.2%	39.5%
Leodis V. McDaniel High School	52.8%	60.9%
Levi Anderson Learning Center		
Liberty High	49.1%	59.0%
Lifeworks Northwest		
Lincoln City Career Tech High		
Lincoln High	60.7%	67.3%
Linn County Juvenile Detention		
Logos Public Charter School	42.6%	48.5%
Long Creek School		
Looking Glass Center Point School		
Looking Glass Riverfront School & Career Ctr		
Looking Glass Youth & Family Services Inc New Roads		

	June 2024	November 2024
Lost River High	68.4%	84.2%
Lowell Jr/Sr High	46.7%	56.7%
Madras High	36.0%	44.1%
Mapleton Sr High		
Marion County Juvenile Detention		
Marshall High	48.1%	55.6%
Marshfield Sr High	43.2%	47.6%
Mazama High	47.8%	54.3%
McKay High	31.1%	43.2%
McKenzie High		
McLoughlin High	26.3%	39.0%
McMinnville High	40.8%	49.3%
McNary High	55.7%	60.4%
Medford SD 549C		
Metro East Web Academy	14.7%	20.3%
Metropolitan Learning Ctr		
Milwaukie Academy of the Arts	54.8%	69.9%
Milwaukie High	34.9%	45.8%
Mitchell School		
Mohawk High		
Molalla High	35.6%	46.0%
Molalla River SD 35		
Monroe High		
Monroe School		
Morrison Center Counterpoint Program		
Morrow Education Center		
Mountain View Sr High	39.8%	48.0%
Mountainside High	57.2%	69.0%
Mt Nebo Alt Ed		
Mt Scott Park Center for Learning		
Myrtle Point High	58.1%	64.5%
NAYA Early College Academy		
Neah-Kah-Nie High	37.3%	49.3%
Nestucca High	35.9%	48.7%
Network Charter School		
New Bridge High		
New Urban High	13.1%	17.8%
Newberg Sr High	47.9%	55.1%
Newport High	40.8%	50.6%
Nixyaawii Community School		50.0%

	June 2024	November 2024
North Bend Sr High	40.7%	50.7%
North Clackamas SD 12		
North Douglas High		47.8%
North Eugene High	53.5%	64.4%
North Lake School		37.0%
North Marion High	35.9%	46.4%
North Medford High	46.2%	53.2%
North Powder Charter School	50.0%	50.0%
North Salem High	26.4%	36.6%
North Santiam Options Academy		
North Valley High	41.9%	53.8%
Northwest Regional Education Service District		
Nyssa High	29.5%	48.7%
Oak Grove Academy		
Oakland High	46.9%	57.1%
Oakridge High	50.0%	56.7%
Ocean Dunes High		
Ontario High	39.5%	51.5%
Open School East		
Oregon City SD 62		
Oregon City Service Learning Academy		
Oregon City Sr High	49.3%	61.2%
Oregon Connections Academy	16.7%	24.9%
Oregon Family School		
Oregon Outreach Inc Molalla Pride		
Oregon Outreach Inc - Scappoose SD		
Oregon School for the Deaf		
Oregon State Hospital-Salem Campus		
Oregon Virtual Academy	13.1%	15.5%
Pacific High		
Paisley School		
Parkrose High	54.9%	63.4%
Parkrose SD 3		
Parry Center for Children		
Parry Center SCIP		
Pendleton High	63.0%	68.5%
Perrydale School	48.0%	56.0%
Philomath Academy		
Philomath High	48.6%	56.0%
Phoenix High	48.1%	59.5%

	June 2024	November 2024
Phoenix School		
Pilot Rock High	57.1%	61.9%
Pine Eagle Charter		
Pioneer Secondary Alternative High		
Pleasant Hill High	51.6%	62.6%
Polk ADTC		
Portland Community College	13.5%	18.8%
Portland SD 1J		
Portland Youth Builders		
Powers High		
Prairie City School		47.6%
Prospect Charter School		
Providence Pediatric Nursing Facility		
Putnam High	47.0%	60.2%
Rainier Jr/Sr High	25.0%	33.9%
Realms High School	76.7%	79.1%
Redmond COIC Dropout Re-engagement Program		
Redmond High	37.5%	47.6%
Redmond Proficiency Academy	42.3%	51.1%
Redmond SD 2J		
Reedsport Community Charter School	34.8%	34.8%
Resource Link Charter School		
Reynolds High	33.2%	41.9%
Reynolds Learning Academy		13.2%
Reynolds SD 7		
Riddle High	64.0%	64.0%
Ridgeview High	40.0%	52.4%
River Road Campus		
RiverBend High		
Rivercrest Academy		
Riverdale High	54.8%	61.9%
Rivers Edge Academy Charter		66.7%
Riverside High		
Riverside Jr/Sr High	27.9%	35.3%
Roberts High	6.7%	11.9%
Rogue River Jr/Sr High	34.1%	38.6%
Roosevelt High	41.9%	50.6%
Roseburg High	32.7%	44.4%
Rosemary Anderson High School	11.2%	14.3%
Rosemary Anderson High School - East (Gresham)		
Note: Entities with fewer than 10 completions are designate		

	June 2024	November 2024
SAGE Youth Residential Program		
Salem-Keizer SD 24J		
Sam Barlow High	48.3%	56.9%
Sandy High	35.6%	48.6%
Santiam Jr/Sr High	33.3%	35.9%
Scappoose High	47.3%	61.8%
Scappoose Online Academy		
Scio High	37.5%	39.3%
Seaside High	49.5%	57.6%
Serendipity		
Sheridan AllPrep Academy		
Sheridan High	33.3%	46.7%
Sherman County School	68.4%	68.4%
Sherwood High	59.3%	66.9%
Sherwood SD 88J		
Siletz Valley Schools		
Silverton High	45.1%	50.7%
Silvies River Charter School	39.4%	51.5%
Sisters High	56.0%	63.0%
Siuslaw High	40.8%	45.9%
South Albany High	49.3%	59.6%
South Eugene High	63.9%	68.7%
South Medford High	53.0%	58.6%
South Salem High	49.4%	56.1%
South Umpqua High	38.8%	43.7%
South Umpqua Online Academy		
South Valley Academy		
South Wasco County High	84.6%	84.6%
Southern Oregon Education Service District		
Southern Oregon Success Academy		
Southridge High	51.0%	61.0%
Sprague High	46.9%	53.8%
Spray School		
Springfield High	48.1%	54.7%
Springfield SD 19		
Springwater Trail High	40.4%	59.6%
St Helens High	35.9%	43.4%
St Helens SD 502		
St Paul High	73.1%	80.8%
St. Helens Virtual Academy		
Note: Entities with fower than 10 completions are design		

	June 2024	November 2024
Stanfield Secondary	32.6%	37.0%
Stayton High	44.3%	54.3%
Summit High	56.6%	60.4%
Summit Learning Charter	34.7%	44.6%
Sunset High	58.7%	62.8%
Sutherlin High	55.1%	62.3%
Sutherlin Valley Online Academy		
Sweet Home High	30.9%	36.7%
Taft High	31.5%	44.1%
TEACH-NW	40.5%	48.6%
The Child Center		
The Dalles High School	45.0%	51.3%
The Next Door		
Three Lakes High		
Thurston High	43.2%	53.3%
Tigard High	53.3%	66.1%
Tigard-Tualatin SD 23J		
Tigard-Tualatin Virtual Academy		
Tillamook High	32.4%	39.2%
Toledo Senior High School	36.7%	43.3%
Trask River High		
Triangle Lake Charter School		45.5%
Tualatin High	54.3%	64.4%
Twin Rivers Charter School		
Ukiah School		
Umatilla High	23.6%	30.9%
Union High	61.9%	61.9%
URCEO-Upper Rogue Ctr for Ed Opportunities		
Vale High	47.8%	55.2%
Vernonia High		
Wahtonka Community School		
Wake Robin School		
Waldport High	44.4%	60.0%
Wallowa High		
Warrenton High	63.1%	69.2%
Warrior Academy		
Wellsprings Friends School		
West Albany High	51.3%	62.5%
West Lane Technology Learning Ctr		
West Linn High	58.1%	65.2%

By School: 2024-2025 FAFSA/ORSAA Completion Rate Oregon Public School Seniors - Class of 2024

	June 2024	November 2024
West Linn-Wilsonville SD 3J		
West Salem High	53.7%	59.6%
Weston-McEwen High	37.7%	45.9%
Westview High	56.6%	64.2%
Willamette Connections Academy	15.2%	21.2%
Willamette Education Service District		
Willamette High	46.3%	54.6%
Willamette Leadership Academy		
Willamina High	29.8%	44.0%
William P Lord High		
Wilsonville High	55.0%	65.7%
Winston Churchill High	53.2%	62.5%
Winter Lakes School		10.4%
Woodburn High	31.3%	39.9%
Woodburn SD 103		
Woodburn Success		
Yamhill Carlton High	37.5%	45.8%
Yamhill County Juvenile		
Yoncalla High	51.7%	51.7%
Youth Progress Learning Center		
Grand Total	41.7%	49.8%

	June 2024	November 2024
Adrian SD 61	34.5%	41.4%
Alsea SD 7J		
Amity SD 4J	55.4%	60.7%
Annex SD 29		
Arlington SD 3		
Ashland SD 5	69.2%	75.4%
Astoria SD 1	43.7%	55.7%
Athena-Weston SD 29RJ	37.7%	45.9%
Baker SD 5J	30.6%	38.2%
Bandon SD 54	53.5%	58.1%
Banks SD 13	35.4%	43.9%
Beaverton SD 48J	51.9%	60.6%
Bend-La Pine Admin SD 1	48.2%	54.1%
Bend-LaPine Administrative SD 1	45.9%	54.8%
Bethel SD 52	42.1%	50.4%
Blachly SD 90		45.5%
Brookings-Harbor SD 17C	21.2%	27.4%
Burnt River SD 30J		
Butte Falls SD 91		
Camas Valley SD 21J		
Canby SD 86	39.3%	50.3%
Cascade SD 5	38.2%	44.2%
Centennial SD 28J	33.5%	42.3%
Central Curry SD 1	51.5%	51.5%
Central Linn SD 552	25.5%	32.7%
Central Point SD 6	44.7%	49.4%
Central SD 13J	37.4%	45.3%
Clackamas ESD		
Clatskanie SD 6J	29.7%	35.1%
Colton SD 53	27.2%	33.3%
Condon SD 25J		
Coos Bay SD 9	36.7%	40.7%
Coquille SD 8	17.3%	19.3%
Corbett SD 39	59.3%	65.4%
Corvallis SD 509J	53.0%	60.9%
Cove SD 15	34.5%	34.5%
Creswell SD 40	59.1%	65.6%
Crook County SD	42.7%	48.6%
Crow-Applegate-Lorane SD 66		
Culver SD 4	33.3%	40.0%

	June 2024	November 2024
Dallas SD 2	36.2%	44.9%
David Douglas SD 40	36.9%	46.6%
Dayton SD 8	40.0%	48.8%
Dayville SD 16J		
Douglas County SD 15		
Douglas County SD 4	29.0%	40.0%
Douglas ESD		
Dufur SD 29		
Eagle Point SD 9	35.9%	44.7%
Echo SD 5	41.7%	45.8%
Elgin SD 23	37.9%	41.4%
Elkton SD 34		
Enterprise SD 21	50.0%	52.8%
Estacada SD 108	35.3%	43.8%
Eugene SD 4J	49.4%	57.8%
Falls City SD 57		
Fern Ridge SD 28J	31.3%	40.6%
Forest Grove SD 15	38.8%	48.7%
Fossil SD 21J		
Frenchglen SD 16	39.4%	51.5%
Gaston SD 511J	28.2%	43.6%
Gervais SD 1	28.8%	35.2%
Gladstone SD 115	37.8%	47.4%
Glendale SD 77		
Glide SD 12	41.5%	41.5%
Grants Pass SD 7	41.3%	49.0%
Greater Albany Public SD 8J	45.3%	55.8%
Gresham-Barlow SD 10J	33.9%	42.4%
Harney County SD 3	31.8%	34.8%
Harney County SD 4		
Harney County Union High SD 1J		
Harper SD 66		
Harrisburg SD 7J	39.7%	50.0%
Helix SD 1		
Hermiston SD 8	27.3%	34.7%
Hillsboro SD 1J	44.5%	54.2%
Hood River County SD	46.8%	55.9%
Huntington SD 16J		
Imbler SD 11	50.0%	54.5%
InterMountain ESD		
Note: Entities with fower than 10 completions are s	<u> </u>	

	June 2024	November 2024
Ione SD		
Jefferson County SD 509J	29.2%	36.1%
Jefferson SD 14J	46.4%	48.2%
Jewell SD 8		
John Day SD 3	53.7%	53.7%
Jordan Valley SD 3		
Joseph SD 6	66.7%	66.7%
Junction City SD 69	39.8%	47.5%
Klamath County SD	42.1%	51.3%
Klamath Falls City Schools	35.7%	45.2%
Knappa SD 4	48.6%	45.9%
La Grande SD 1	35.1%	44.8%
Lake County SD 7	31.7%	38.1%
Lake Oswego SD 7J	60.1%	65.5%
Lebanon Community SD 9	30.2%	39.5%
Lincoln County SD	36.0%	46.5%
Linn Benton Lincoln ESD		
Long Creek SD 17		
Lowell SD 71	39.6%	49.1%
Mapleton SD 32		
Marcola SD 79J	42.9%	48.2%
McKenzie SD 68		
McMinnville SD 40	40.8%	49.3%
Medford SD 549C	44.2%	50.4%
Milton-Freewater Unified SD 7	26.3%	39.0%
Mitchell SD 55	10.6%	16.6%
Molalla River SD 35	34.8%	44.4%
Monroe SD 1J		
Morrow SD 1	33.6%	39.5%
Mt Angel SD 91	38.8%	38.8%
Multnomah ESD	8.0%	10.1%
Myrtle Point SD 41	58.1%	64.5%
Neah-Kah-Nie SD 56	37.3%	49.3%
Nestucca Valley SD 101	35.9%	48.7%
Newberg SD 29J	40.1%	46.6%
North Bend SD 13	28.4%	35.0%
North Clackamas SD 12	45.9%	56.5%
North Douglas SD 22		47.8%
North Lake SD 14		37.0%
North Marion SD 15	35.9%	46.4%

	June 2024	November 2024
North Powder SD 8J	50.0%	50.0%
North Santiam SD 29J	36.3%	44.5%
North Wasco SD 21	35.8%	42.9%
Nyssa SD 26	29.5%	48.7%
Oakland SD 1	46.9%	57.1%
Oakridge SD 76	50.0%	56.7%
ODE JDEP District		
ODE YCEP		
Ontario SD 8C	39.5%	51.5%
Oregon City SD 62	42.2%	52.8%
Oregon Department of Education		34.0%
Oregon Trail SD 46	35.6%	48.6%
Paisley SD 11		
Parkrose SD 3	51.2%	59.1%
Pendleton SD 16	54.8%	60.0%
Perrydale SD 21	48.0%	56.0%
Philomath SD 17J	44.8%	52.2%
Phoenix-Talent SD 4	43.5%	54.5%
Pilot Rock SD 2	57.1%	61.9%
Pine Eagle SD 61		
Pleasant Hill SD 1	51.6%	62.6%
Port Orford-Langlois SD 2J		
Portland SD 1J	56.1%	63.4%
Powers SD 31		
Prairie City SD 4	17.3%	21.8%
Prospect SD 59		
Rainier SD 13	25.0%	33.9%
Redmond SD 2J	35.9%	45.7%
Reedsport SD 105	34.8%	34.8%
Reynolds SD 7	23.7%	31.2%
Riddle SD 70	64.0%	64.0%
Riverdale SD 51J	54.8%	61.9%
Rogue River SD 35	23.0%	36.8%
Salem-Keizer SD 24J	38.8%	46.2%
Santiam Canyon SD 129J	19.7%	28.8%
Scappoose SD 1J	42.9%	57.1%
Scio SD 95	21.8%	26.6%
Seaside SD 10	49.5%	57.6%
Sheridan SD 48J	26.2%	37.7%
Sherman County SD	68.4%	68.4%

	June 2024	November 2024
Sherwood SD 88J	58.9%	66.7%
Silver Falls SD 4J	45.1%	50.7%
Sisters SD 6	56.0%	63.0%
Siuslaw SD 97J	40.8%	45.9%
South Lane SD 45J3	39.6%	47.2%
South Umpqua SD 19	38.1%	42.9%
South Wasco County SD 1	84.6%	84.6%
Southern Oregon ESD		
Spray SD 1		
Springfield SD 19	38.2%	45.5%
St Helens SD 502	27.0%	33.6%
St Paul SD 45	73.1%	80.8%
Stanfield SD 61	32.6%	37.0%
Sutherlin SD 130	37.7%	45.3%
Sweet Home SD 55	30.9%	36.7%
Three Rivers/Josephine County SD	29.0%	36.3%
Tigard-Tualatin SD 23J	47.2%	57.5%
Tillamook SD 9	29.8%	38.2%
Ukiah SD 80		
Umatilla SD 6	23.6%	30.9%
Union SD 5	61.9%	61.9%
Vale SD 84	47.8%	55.2%
Vernonia SD 47J		
Wallowa SD 12		
Warrenton-Hammond SD 30	57.7%	63.4%
West Linn-Wilsonville SD 3J	54.9%	63.3%
Willamette ESD		
Willamina SD 30J	29.8%	44.0%
Winston-Dillard SD 116	28.4%	33.9%
Woodburn SD 103	24.3%	32.2%
Yamhill-Carlton SD 1	37.5%	45.8%
Yoncalla SD 32	51.7%	51.7%
Grand Total	41.7%	49.8%

	June 2024	November 2024
Baker	31.1%	38.5%
Benton	49.6%	57.4%
Clackamas	45.7%	55.1%
Clatsop	47.3%	55.6%
Columbia	31.1%	40.1%
Coos	31.2%	36.1%
Crook	29.5%	35.5%
Curry	31.4%	35.8%
Deschutes	43.9%	51.2%
Douglas	34.3%	41.9%
Gilliam		
Grant	55.3%	55.3%
Harney	37.8%	44.1%
Hood River	46.8%	55.9%
Jackson	44.6%	51.6%
Jefferson	32.8%	38.8%
Josephine	35.7%	43.2%
Klamath	40.2%	49.4%
Lake	30.9%	37.2%
Lane	44.3%	52.2%
Lincoln	36.0%	46.5%
Linn	36.6%	45.5%
Malheur	35.2%	46.4%
Marion	34.9%	42.2%
Morrow	33.8%	40.0%
Multnomah	43.9%	51.7%
Polk	37.3%	45.4%
Sherman	68.4%	68.4%
Tillamook	32.3%	42.1%
Umatilla	34.4%	41.8%
Union	40.0%	45.9%
Wallowa	51.9%	51.9%
Wasco	36.7%	43.3%
Washington	48.6%	57.9%
Wheeler		
Yamhill	39.6%	48.0%
Grand Total	41.7%	49.8%

By ESD: 2024-2025 FAFSA/ORSAA Completion Rate Oregon Public School Seniors - Class of 2024

	June 2024	November 2024
Clackamas ESD	46.1%	55.6%
Columbia Gorge ESD	42.5%	50.5%
Douglas ESD	34.3%	42.3%
Grant ESD	26.1%	29.6%
Harney ESD Region XVII	35.2%	41.4%
High Desert ESD	44.5%	51.8%
InterMountain ESD	33.8%	40.8%
Jefferson ESD	29.9%	36.7%
Lake ESD	30.9%	37.2%
Lane ESD	44.4%	52.3%
Linn Benton Lincoln ESD	37.7%	46.5%
Malheur ESD Region 14	35.5%	46.5%
Multnomah ESD	43.8%	51.6%
North Central ESD	20.6%	26.5%
Northwest Regional ESD	47.2%	56.4%
Oregon Department of Education		13.3%
Region 18 ESD	51.9%	51.9%
South Coast ESD	31.4%	36.0%
Southern Oregon ESD	41.8%	49.4%
Willamette ESD	38.3%	45.8%
Grand Total	41.7%	49.8%

Appendix 1

2024-2025 FAFSA/ORSAA Completion Rate Oregon Public School Seniors - Class of 2024

Statewide Statistical Comparison

Statewide November 2024	49.8%
Statewide October 2024	49.3%
Statewide November 2023	51.0%

Completion by Ethnicity

	June 2024	November 2024
Asian	62.6%	68.5%
Black/African American	37.3%	48.3%
Hispanic/Latino	31.5%	41.8%
American Indian/Alaskan Native	26.5%	35.2%
Multi-Racial	47.5%	55.2%
Native Hawaiian/Pacific Islander	26.7%	36.8%
White	44.9%	51.9%

Completion by Gender

	June 2024	November 2024
Female	48.7%	57.4%
Male	35.5%	42.9%
Non-Binary	36.1%	43.2%

2024-2025 FAFSA/ORSAA Completion Rate Oregon Public School Seniors - Class of 2024

High Performing Schools: June 2024

Large Schools (100 or more seniors, 70% completion or higher)

November 2024

Grant High	78.3%
Ida B. Wells-Barnett High School	77.4%
Ashland High	76.5%
Health & Science School	76.0%
Franklin High	75.9%
Lakeridge High	75.7%
Cleveland High	75.4%
Adrienne C. Nelson High School	73.6%
Benson Polytechnic High	73.5%
Henley High	70.7%

Small Schools (99 or fewer seniors, 65% completion or higher)

November 2024

	NOVEITIBET 2024
Early College High	93.8%
South Wasco County High	84.6%
Lost River High	84.2%
International School of Beaverton	80.8%
St Paul High	80.8%
Realms High School	79.1%
Clackamas Middle College	70.2%
Milwaukie Academy of the Arts	69.9%
Warrenton High	69.2%
Sherman County School	68.4%
Arts and Communication Magnet Academy	68.2%
Academy of Arts and Academics	66.7%
Joseph Charter	66.7%
Rivers Edge Academy Charter	66.7%
Corbett School	65.4%
Creswell High	65.2%

2024-2025 FAFSA/ORSAA Completion Rate Oregon Public School Seniors - Class of 2024

High Performing Districts: June 2024

<u>Large Districts (100 or more seniors, 55% completion or higher)</u>

November 2024

November 2024
75.4%
66.7%
65.5%
63.4%
63.3%
63.0%
60.9%
60.6%
60.0%
59.1%
57.8%
57.5%
56.5%
55.9%
55.8%

Small Districts (99 or fewer seniors, 60% completion or higher)

November 2024

South Wasco County SD 1	84.6%
St Paul SD 45	80.8%
Sherman County SD	68.4%
Joseph SD 6	66.7%
Creswell SD 40	65.6%
Corbett SD 39	65.4%
Myrtle Point SD 41	64.5%
Riddle SD 70	64.0%
Warrenton-Hammond SD 30	63.4%
Pleasant Hill SD 1	62.6%
Pilot Rock SD 2	61.9%
Riverdale SD 51J	61.9%
Union SD 5	61.9%
Amity SD 4J	60.7%

2024-2025 FAFSA/ORSAA Completion Rate Oregon Public School Seniors - Class of 2024

Counties (Top Ten)

Novem	ber	2024

Sherman	68.4%
Washington	57.9%
Benton	57.4%
Hood River	55.9%
Clatsop	55.6%
Grant	55.3%
Clackamas	55.1%
Lane	52.2%
Wallowa	51.9%
Multnomah	51.7%

ESDs (Top Ten)

November 2024

Northwest Regional ESD	56.4%
Clackamas ESD	55.6%
Lane ESD	52.3%
Region 18 ESD	51.9%
High Desert ESD	51.8%
Multnomah ESD	51.6%
Columbia Gorge ESD	50.5%
Southern Oregon ESD	49.4%
Malheur ESD Region 14	46.5%
Linn Benton Lincoln ESD	46.5%

FAFSA Plus

	June 2024	November 2024
Completion Rate at Schools without FAFSA+	28.2%	34.1%
Completion Rate at Schools with FAFSA+	44.6%	53.2%

ASPIRE

	June 2024	November 2024
Completion Rate at Schools without Aspire	36.9%	45.0%
Completion Rate at Schools with Aspire	46.4%	54.6%

FAFSA Plus and ASPIRE

	June 2024	November 2024
Completion Rate at Schools without both Fafsa+ and Aspire	36.8%	44.8%
Completion Rate at Schools with both Fafsa+ and Aspire	46.8%	55.0%